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Protokoll 
Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 

 
Tid:  Torsdag 25. april 2019, kl. 19.30  
Sted:  Kirketorget  
 
Til stede: Sissel A. Marthinsen, Henning Huseby Jansen, Jakob Øyvind Reinertsen, Anders 
Numme, Sissi Kydland, Marit Oftebro, Benth Castberg, Randi Lohndal Frestad, Elin Haugland, 
Eli Øxnevad, Terje Briskelid (1. vara). 
 
Forfall: Oddvar Sunde og Marte Beate Edvardsen  
 
Protokoll MR 25. april: 
 
30/19 Referat fra MR 28.03.19 

Vedtak: referatet godkjennes.   
 
31/19 Prestens 5 minutter 

- Henning Huseby Jansen orienterer om planen for en gudstjeneste med 
fokus på medarbeiderskap, da menigheten har behov for flere frivillige 
medarbeidere. 26. mai er satt av til dette.  
- Økumenisk gudstjeneste i forbindelse med pinsen er fastsatt til første 
pinsedag, da i samarbeid med Misjonskirka. Det er også aktuelt å arrangere 
noe andre pinsedag, i form av et sosialt arrangement på mandags 
ettermiddag.   

 
32/19 Ansettelse av Margrete Ytterdahl Bjørndal i 20 % stilling som 

ungdomsarbeider i skoleåret 2019/2020. 
 MYB har arbeidet som ungdomsarbeider i 2 år og det er sterkt ønskelig at hun 

fortsetter. Hun utfører arbeidet sitt på en strukturert og god måte, er kreativ 
og positiv og har god tillitt hos både ungdommene, K2Ung-styret og i staben. 
AU anbefaler MR å ansette henne også for skoleåret 2019/2020. 

 Vedtak: Margrete Ytterdahl Bjørndal ansettes i 20 % stilling som 
ungdomsarbeider i skoleåret 2019/2020. 

 
33/19 Nominasjonskomiteens forsalg til liste for valg av menighetsråd. 
 Nominasjonskomiteen har bestått av Nils Edvind Numme, Ragnhild Bjaastad 

Berget, Svein Ween, Henning Huseby Jansen, Ellen Cathrine Jørgensen, 
Elisabeth Lundegaard og Sissel A. Marthinsen og ble oppnevnt av 
menighetsrådet i desember 2018. Komiteen har tatt hensyn til alder, kjønn og 
geografi. Alder har vært den vanskeligste faktoren å forholde seg til. I 
underkant av 100 personer er blitt spurt og det foreligger en liste på 18 
personer som har sagt ja til å stille til valg.  
Vedtak: Nominasjonskomiteens liste godkjennes. 
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34/19 Med bakgrunn i at det arrangeres en egen gudstjeneste i regi av 
Heradutvalget den 14. juli, foreslår Henning Huseby Jansen at gudstjenesten 
i Herad flyttes fra 28. juli til 18. august.  
Vedtak: Gudstjenesten i Herad flyttes fra 28. juli til 18. august med samme 
takkoffer og tidspunkt.  

 
 
35/19 Brev fra Bjørn Olav Lid angående kollekt på langfredag.  

MR mener at det er viktig å beholde takkofferet, spesielt når formålet er nært 
knyttet til den aktuelle gudstjenesten.  
Vedtak: MR anbefaler påtroppende menighetsråd å samle inn takkoffer ved 
utgangen på langfredag. 

 
36/19 Innkjøp av høytrykkspyler  

Det er ønskelig å gå til innkjøp av en egen høytrykkspyler til renholdsoppgaver 
utenfor menighetens lokaler.  
Vedtak: MR vedtar å gå til innkjøp av høytrykkspyler, men ønsker samtidig å 
fremme forslag til Kirkeforeningen om dette kan være noe de er interessert i 
å støtte.  

 
 
Møtet slutt ca. 20:45.  
Referent: Renate Reinertsen  
 
 
 
 


